



Helmikuu 2015

## Puheenjohtaja palsta

### *Uusi vuosi on mahdollisuus!*

Nuorisoseuramme on täyttänyt 95-vuotta! Onneksi olkoon seuran perustajat ja nykytoimijat!

Olemme Nysällä juuri vuosikokouksessamme hyväksyneet viime vuoden toiminnan ja taloudenhoidon. Toimintarunas viime vuosi toteutti olemassa olevaa toimintaansa sekä lisäsi uuttakin Nysän Näyttämölle ja Ilmaisutaidon kerhotoimintaan.

Toimitalomme käyttöastetta on pidettävä korkeana huomioonottaen toiminnan laadun ja laajuuden. Ukkokerho huoltaa taloa viikoittain. Kun toiminta on hauskaa ja mielenkiintoista talkootyö ei ole rasitukseksi vaan luo tekemisen iloa.

*Nysän johtokunta 2015: Vasemmalta varapuheenjohtaja Pekka Rämö, Ari Karpeeki, Keijo Jylhä, puheenjohtaja Inkeri Ojanen, sihteerirahaston-hoitaja Irja Rämö sekä Tuija Hyytiäinen*

Tulevan maaliskuun 1. päivänä Nysällä vietetään *Runomatineaa* musiikin kera kello 14 alkaen. Luvassa erilaisia runoesityksiä ja musiikkiduo Los Dos esittää osaamistaan.

Seuraavana sunnuntaina 8. maaliskuuta on Nysän näyttämöllä *Kaktuksenkuukan* ensi-ilta kello 18. Ranskalainen rakkausaiheinen komedia esitetään 30 vuoden jälkeen uudestaan Nysän ohjelmistossa.

Näytelmän näyttelijät ja ohjaaja ovat uudet tekijät. Luvassa kepeää hauskaa komediaa 1960-luvun malliin.

Vuosi 2015 valkenee päivä päivältä kevättä kohti mentäessä, oikein hyvää loppuvuotta teille kaikille. Käykäähän seurantalollamme tilaisuuksissamme!

Terveisin Inkeri Ojanen



### **Nysä juhli 95-vuottaan juhlaillamin**

Nuorisoseuran oma talo täyttyi juhla-vieraista 7.12. viimeistä sijaa myöten. Puheenjohtaja Inkeri Ojosen tervehdys-sanojen jälkeen paljastettiin ”Tukkike-räystaulu”. Nysä järjesti vuonna 1970 Kuoreveden alueella tukkien keräyksen seurantaloon korjaamista varten. Nyt julkistetussa kunniataulussa on 50 tukkien lahjoittajien nimet. Tukeista saa-duilla rahoilla rakennettiin talolle uusi katto, joka palvelee edelleenkin. Ohjelmaa jatkoivat Los Dos -duon Antti Järvinen ja Eero Peltonen Hallin Jannen laululla. Sitten seurasi Hanna Haapasen laulua ja lausuntaa. Yhdessä käytiin marjassa, istuttiin Ahosilla ja leikkiä lyötiin...

Vielä kuunneltiin vuosien varrelta ke-rättyjä Nysän uutisia, joita lukivat Irmeli Heikkilä ja Hannu Huikuri avustajineen. Väliajalla kahvin kanssa tarjottiin perin-teisesti kranssipullaa, leikkokakkua ja Hanna-tädin kakkuja. Palkitsemisia oli runsaasti. Ensimmäise-nä lavalle pääsi Vuoden Näyttelijä 2014 Janina Reini alias Peppi Pitkätossu Kier-totaulu-räppeineen. Hermanskan arvonimen saivat Leena Jylhä, Riitta Kuivikko sekä Hermannin arvon Kari Moisio, Pekka Rämö, Pentti Kuisma ja Keijo Parkkonen. Vuoden nuorena palkittiin Iiro Suppula, Vuoden Talkoolaisena Anton Rajala ja Vuoden Ohjaajana Kerttu Korpi. Ilmaisutaidon kerholaisten improvisaa-tioesitykset ohjasi Maria Halminen.



Kuva Veijo Pietiläinen

### **Runo- ja musiikkimatinea Nysän talolla 1.3.2015 klo 14**

Ohjelmassa runoja Pirkan Opiston Pirkkalan lausujat, Immi Hellén Seuran lausujat, Inkeri Ojanen ja Nysän ilmai-sutaidon kerhon lapset. Musiikkia esit-tävät Duo Los Dos Antti Järvinen ja Eero Peltonen sekä Leena Ahti.  
Liput 10 € sisältäen kahvitarjoilun

### **Nysän Näyttämöllä ensi-ilta 8.3.**

#### *Kakluksenkukka*

*Kapeä, tunteikas komedia*



Teksti: Pierre Barillet-Jean-Pierre Grédy  
Käännös: Esko Elstelä  
Ohjaus: Maria Halminen

#### **Ensi-ilta 8.3.2015 klo 18**

Muut esitykset:

11.3. klo 18, 14.3. klo 18, 15.3. klo 16,  
18.3. klo 18, 21.3. klo 18, 22.3. klo 16,  
viimeinen esitys 25.3. klo 18

Liput 15 € (sis. väliaikatarjoilun)

Tiedustelut ja varaukset : 044 5369338

### **Soimannien kevätsoitto Nysällä 29.3. klo 13**

Soimannien keväinen konsertti Nysällä. Lopuksi tunti tanssia pelimannien tah-dissa.

Liput: 12 €. Väliajalla bufetti.

### **Tulossa Nysän Näyttämölle**

Sunnuntaina 24.5. klo 14 Lasten ilmai-sutaidon kerhon esityksiä. Pienempien ryhmän *Keväruno* ja *Punahiikka*. Isompien ryhmän näytelmä *Kuka on oikeassa*.

Liput 5 €. Väliajalla bufetti.

### **Teatteriretki Pyynikin kesä-teatteriin 23.6.**

*Avioliittosimulaattori* näytökseen. Näytelmä pohjautuu Veera Niemisen samannimiseen esikoisteokseen. Hurjaa komediaa, saako maajussi pitää morsiamensa. Taustana on suomalainen maalaismaisema juuri nyt. Tarjolla draamaa, kauhunkierrettä, huumoria, ja -rakkautta.

Lippu ja kuljetus 50 €. Tiedustelut ja ilmoittautumiset puh. 044 536 9338.

### **Jumppa tauolla**

Nysän maanantai-jumppaa ei ole 16.3., 30.3 eikä pääsiäismaanantaina 6.4. Sen jälkeen jumppa jatkuu taas normaalisti 13.4. Puuttuvat päivät korvataan 4.5. ja 11.5.

**VAROKAA MUMMO TULEE  
NYSÄLLE 28.6.**



Nysän Uutiset luettavissa

[www.nysa.fi](http://www.nysa.fi) sivustolla.

Toimitus: Irja Rämö ja Inkeri Ojanen